Hộp 105 4.200.000 

5 

Đèn hông xe tải LIGHT SHILIDUO 

SD-2049, (02 chiếc/01 hộp), không rõ 

nguồn gốc, xuất xứ 
Hộp 120 4.800.000 

6 

Đèn hậu xe tải SD-2050, (02 chiếc/01 

hộp), không rõ nguồn gốc, xuất xứ Hộp 30 2.100.000 

- Giá bán tài sản là: 51.100.000 đồng (bằng chữ: Năm mươi mốt triệu, một 

trăm nghìn đồng) 

- Hình thức bán: Bán tài sản theo hình thức chỉ định (bán theo lô, không bán 

riêng lẻ) 

- Hình thức nộp tiền: nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản. 

3. Địa điểm và thời hạn xem tài sản: 

- Thời hạn xem tài sản: từ ngày 08/12/2025 đến hết ngày 10/12/2025 (trong